ZARZADZENIE Nr 56/2015
WOJTA GMINY WIAZOWNICA
z dnia 8 maja 2015 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym ( tj.Dz. U.z2013 r.
poz. 594 z pdzn. zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(§. Dz. U. 22013 r. poz. 885 z p6zn. zm.)

Wajt Gminy Wigzownica
zarzgdza, co nastepuje:
§1.
W wydatkach budzetowych wprowadza si¢ nast¢pujgce zmiany:
Dzial Nazwa (dzialu, rozdzialu, Zwigkszenia | Zmniejszenia w tym zadania zlecone
Rozdzial | paragrafu)
Zwigkszenia | Zmniejszenia
Paragraf
600 TRANSPORT I LACZNOSC 2.000,00 2.000,00 - -
60016 | Drogi publiczne gminne - 2.000,00
- wydatki biezgce
4270 Zakup ustug remontowych - 2.000,00
60017 | Drogi wewnetrzne 2.000,60 -
- wydatki biezqce
4270 Zakup ustug remontowych 2.000,00 -
700 GOSPODARKA 600,00 600,00 - -
MIESZKANIOWA
70005 | Gospodarka gruntami i 600,00 600,00
nieruchomosciami
- wydatki bieigce
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 -
4210 Zakup materialow - 600,00
i wyposazenia
710 | DZIALALNOSC 20.000,00 - - -
USLUGOWA
71035 | Cmentarze 20.000,00 -
- wydatki majgtkowe
6050 | Wydatki inwestycyjne 20.000,00 -
jednostek budzetowych
- budowa domu pogrzebowego
na cmentarzu komunalnym
w m. Piwoda (z rezerwy na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne)
750 ADMINISTRACJA 10.000,00 - - -
PUBLICZNA
75023 | Urzedy gmin (miast i miast na 10.000,00 -
prawach powiatu)
- wydatki bieigce
4300 Zakup ustug pozostatych 10.000,00 -
- z rezerwy ogolnej




751

75107

4210

4300
4410

Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sgdownictwa

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskicj

- wydatki biezgce

Zakup materiatow

i wyposazenia

Zakup ustlug pozostalych
Podréze stuzbowe krajowe

2.400,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

1.500,00
900,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

1.500,00
900,00

758
75818

4810

6800

ROZNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogolne i celowe

- wydatki biezqce

Rezerwy (rezerwa ogdlna)

- z przeznaczeniem na koszty
ustug Urzedu Gminy

- wydatki majgtkowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy

inwestycyjne

- z przeznaczeniem na zadanie
pn. ,, Budowa domu
pogrzebowego na cmentarzu
komunalnym w m. Piwoda”

30.000,00
10.000,00

10.000,00

20.000,00

801

80146

4210

4300

OSWIATA I
WYCHOWANIE
Doksztafcanie i doskonalenie
nauczycieli

- wydatki bieigce

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup ustug pozostalych

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

Razem

35.600,00

35.600,00

2.400,00

2.400,00

§2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.




